
UCHWAŁA NR 53/XI/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1439 ze zm.) oraz 
art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 6 i §12 Statutu Związku – Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 21/V/2019 z dnia 29 października 2019 roku Zgromadzenie Związku Międzygminnego 
„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” wprowadza następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść  załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC8B4EC-DF6D-4567-A51D-5C13400A3CCC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 53/XI/2021 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 

z dnia 26 marca 2021 r. 
 
 

Ilość i rodzaj odpadów przyjmowanych w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w punktach selektywnej zbiórki  odpadów komunalnych. 

Kod 
odpadu 

Rodzaj odpadu Charakterystyka Ilość 
odpadów 

20 02 01 
 
 
20 01 08 

Odpady ulegające 
biodegradacji 
 
Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji  

bioodpady, w tym odpady zielone 
(trawa, liście, drobne gałązki nie 
grubsze niż ołówek) i kuchenne 
(między innymi resztki owoców  
i warzyw) 

b/o 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe meble, meble tapicerowane, 
kanapy, sofy, wykładziny, 
dywany, wózki dziecięce, 
armatura sanitarna i łazienkowa, 
ramy okienne, drzwi; 

b/o 

16 01 03 Zużyte opony od samochodów osobowych, 
dostawczych do 3,5 tony, 
wózków,  rowerów;  
 

4 szt. rocznie 
od 
mieszkańca  

17 01 01 
 
 
 
17 01 02 
 
17 01 07 
 
 
 
 
 
 
17 09 04 

Odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek i 
remontów 
 
Gruz ceglany 
 
Zmieszane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 
 
Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne 
wymienione w 17 09 01, 17 
09 02 i 17 09 03 
 

gruz ceglany i betonowy- odpady 
budowlanie nie zanieczyszczone, 
pochodzące z nieruchomości 
zamieszkałych; 

do 100 kg 
jednorazowo 
od 
mieszkańca 

20 01 02 
 
15 01 07 

Szkło  
 
Opakowania ze szkła 

opakowania szklane bez 
zawartości ( słoiki, butelki, 
szklane, opakowania po 
kosmetykach); 
 

 b/o 

20 01 01 
 
15 01 01 

Papier i tektura 
 
Opakowania z papieru i 
tektury 

opakowania z papieru i tektury, 
papier, zeszyty, gazety i 
czasopisma; 

b/o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC8B4EC-DF6D-4567-A51D-5C13400A3CCC. podpisany Strona 1



20 01 39 
 
15 01 02 
 
 
15 01 04 
 
20 01 40  
 
15 01 05 

Tworzywa sztuczne 
 
Opakowania z tworzyw 
sztucznych 
 
Opakowania z metali 
 
Metale 
 
Opakowania 
wielomateriałowe 
 

odpady opakowaniowe z tworzyw 
sztucznych i metali, butelki pet, 
nakrętki od butelek, 
puszki po napojach i piwie, puszki 
po konserwach, 
kartoniki po mleku, sokach,  
tzw. opakowania 
wielomateriałowe; 

b/o 
 

15 01 10* Opakowania zawierające 
pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone 
 

opakowania po farbach, lakierach, 
środkach czystości, klejach 
rozpuszczalnikach, środkach 
ochrony roślin; 

b/o 

20 01 32 
 
 
ex 20 01 99 

Leki inne niż wymienione w 
20 01 31 
 
Igły i strzykawki 
 

przeterminowane leki pochodzące 
od mieszkańców; 
 
igły i strzykawki; 

b/o 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 01 i 17 
06 03 
 

styropian tzw. opakowaniowy od 
sprzętu AGD/RTV; 

b/o 

20 01 21* 
 

Lampy fluorescencyjne i inne 
odpady zawierające rtęć 

świetlówki, żarówki, 
nieuszkodzone termometry 
rtęciowe; 
 

b/o 

20 01 36 
 
 
 
 
 
20 01 35* 
 

Zużyte urządzenia 
elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35 
 
 
Zużyte urządzenia 
elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 
 

tonery, pozostały sprzęt nie 
zawierający elementów 
niebezpiecznych (sprzęt 
komputerowy, biurowy, domowy, 
elektronarzędzia); 
 
lodówki, telewizory, chłodziarki, 
zamrażarki, monitory 
komputerowe  itp.; 
 

b/o 

20 01 34 
 
 
 
 
20 01 33* 

Baterie i akumulatory inne 
niż wymienione w 20 01 33 
 
 
 
Baterie i akumulatory łącznie 
z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 
16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te 
baterie 

baterie i akumulatory pochodzące 
z gospodarstw domowych nie 
zawierające substancji 
niebezpiecznych; 
 
baterie i akumulatory  zawierające 
substancje niebezpieczne, w tym 
baterie ołowiowe, niklowo-
kadmowe, zawierające rtęć; 

b/o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC8B4EC-DF6D-4567-A51D-5C13400A3CCC. podpisany Strona 2



20 01 28  
 
 
 
 
20 01 30 
 
 
20 01 80 

Farby, tusze, farby 
drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27 
 
Detergenty inne niż 
wymienione w 20 01 29 
 
Środki ochrony roślin inne 
niż wymienione w 20 01 19 
 

pozostałości wraz z oryginalnym 
opakowaniem; 

b/o 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC8B4EC-DF6D-4567-A51D-5C13400A3CCC. podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 53/XI/2021
Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”
z dnia 26 marca 2021 r.

W związku z koniecznością dokonania zmian w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały tj. dopisania
kodów odpadów przyjmowanych w punktach selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w celu
doprecyzowania jakie rodzaje odpadów będą odbierane od mieszkańców przez te punkty oraz
wymogów instalacji zagospodarowującej te odpady.
Powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Państwowych Powiatowych
Inspektorów Sanitarnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC8B4EC-DF6D-4567-A51D-5C13400A3CCC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-29T08:03:18+0000
	Polska
	Honorata Kozłowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




